,

continentiam ejulHem , Procuratores nofbros & Nuncios tecimus ,-,^t

*

Et licet fupradiftos, Cbmitem & Militem, qui ju: noftrum &
ftamm negotii pro parte noftra prxcipue noverunt , & alias Nun-
cii & Procuratores noftri in eodem negotio compromiffi

, prout ve-
ftra novit fanditas , extiterunt

,

Specialibus lifteris & nunciis, cum magna precum inftantia, ad
aflumendum laborem ad veftram prtefentiam accedendi requiilveri-
mus diligenter

,

Ipfi tamen,ob quamplures caufas notabiles,& evidentes rationes,
Rathre- fe in hac parte muitipliciter excularunt, prout jam de novo ad no-

flmm pervenit auditumj de quo taedio afficimur in immenfum.
Ne igitur veftra finalis pronunciatio, in memorato compromiffi

negotio, quantum ad nos attinet, propter ipforum Comitis & Mi-
liris abfentiam, impediatur (quod abfit) quomodolibetj vel etiam dif-
feratur

,

Praelibatos, Epifcopum & Magiftram Gerardum , & utrumque
eorum, in folidum (ita quod non iit melior conditio occupantis)
ad audiendum, pro nobis, & noftro nomine, pronunciationem ve-
ftram, voluntatem & beneplacitinii fuper hiis, qux inter prxfatum
Regem Francix & nos, per vos, virtute compromifli prxdidti,re-
ftant pronuncianda , vel etiam facienda,

Noftros veros, fpeciales, & legitimos nuncios facimus , atque
conftituimus Procuratores

,
prsefentium per tenorem:

Ratum & firmum habituri quicquid iidem , Epifcopus & Magi-
fter, vel eoram alter, noftro nomine faciendum duxerint,vel duxe-
rit in prxmiffis.

In cujus rei teftimonitim prsefentes litteras , noftri figilli munimine
roboratas,beatitudini vefbx duximus dirigendas.

W. D.
1502.
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,,oj
' Et etiam pro illis vigintL doliis vini, quaz eidem filias noftrx fi-

^l^ j\
militer concelTimus, iingulis aniiis, per manus Vicecomitis noftri

Sutht. qui pro tempore fuerit
,
percipienda quam^diu ipla fiiia noftra

infi-a Regnum noftrum Anglix fuerit

,

ConcelTimus ei Manerium de Cofham, cum pertinentiis in Co-
mitatu Wilts. in valorem quaterviginti & decem & feptem libra-

rum:
Burgum, Wilton, & Bereford, cum pertinentiis in eodem Co-

mitatu
,

prsBter elemolinas conltitutas , in valorem quanjor libra-

rum:
Manerium de Sherfton cum pertinentiis , in eodem Comitatuj in

valorem fexaginta librarum

:

Maneriumde Porftoke, cum pertinentiis , in Comitatu Dorf in

valorem decem & odto librarum

:

Manerium de Herdecote , cum pertinentiis in Comitatu Somerf
in valorem decem & feptem librarumj

Et Maneria de Freskewauter & Whytefeld , in Infiila vefta , cum
peninentiis , in Comitatu Sudit. in valorem fexagint & decem li-